
 
 

Quality Coordinator hos Lallemand i Lunderskov  

Vi søger en Quality Coordinator til Lunderskov teamet med tiltrædelse snarest muligt. En 
spændende stilling med mange selvstændige og varierende opgaver inden for kvalitetsstyring. 
Du vil referere til kvalitetschefen på lokationen.  

Den rette kandidat er selvstændig og kvalitetsbevidst og trives med forskelligartede opgaver i 
en travl og uforudsigelig arbejdsdag. Du er struktureret og systematisk i din tilgang til 
opgaverne. Du besidder både robusthed og vedholdenhed samt gode samarbejdsevner på 
tværs af organisationen. Samarbejdet med dine kolleger prioriteres højt. 

Af standarder har vi BRC og FAMI-qs, og viden om disse vil være en fordel. 

Din hverdag:  
 
Du vil blive en del af et mindre kvalitetsteam på 3 medarbejdere, og nogle af dine opgaver vil 
være følgende: 

 Koordinering og afsending af prøver til internt/eksternt laboratorie. 
 Oprettelse/indtastning af analyseresultater. 
 Udføre enkelte analyser i laboratoriet. 
 Opdatering af instruktioner og skemaer. 
 I samarbejde med kvalitetschefen optimere og videreudvikle analyser på NIR. 
 Deltage i interne/eksterne audits. 
 Udarbejde COA’er og frigive produkter i forhold til interne specifikationer. 
 I samarbejde med kvalitetschefen sikre overholdelse af kvalitetskrav – både eksterne 

og interne. 
 Deltage i udarbejdelse af SOP’er sammen med resten af teamet. 
 Medvirke til behandling af interne/eksterne afvigelser og reklamationer. 
 Diverse ad hoc-opgaver. 

Hvem er du? 

Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelsesbaggrund som laborant eller lignende helst 
koblet med erfaring fra lignende stilling i fødevareindustrien. Har du en viden i forhold til NIR-
analyser er det en fordel. Derudover begår du dig på dansk og engelsk i skrift og tale.  

Hvorfor arbejde hos os? 

Vi tilbyder et afvekslende og udfordrende job med både praktiske og administrationsmæssige 
opgaver. Hertil kommer et åbent og uformelt arbejdsmiljø samt gode ansættelsesforhold. 

Du bliver en del af en alsidig arbejdsplads med spændende arbejdsområder. Og du får 
engagerede, dygtige kolleger i et professionelt og humoristisk arbejdsmiljø med en flad og 
uformel struktur.  
Hver jobfunktion hos os er vigtig, og vi samarbejder som teams, og sammen hæver vi 
niveauet.  



 
Løn i henhold til kvalifikationer, god pension og sundhedsordning.  
 
Arbejdsstedet er hos De Danske Gærfabrikker en del af Lallemand, Stændergårdsvej 12, 6640 
Lunderskov. 
 

Er du interesseret 

For yderligere information om jobbet, opgaverne og virksomheden kan du kontakte Lisette 
Pelck Albrecht på tlf. +45 29424213 

Vi behandler ansøgninger løbende, og opfordrer dig til at sende din ansøgning og CV hurtigst 
muligt til jobddgf@lallemand.com. Tiltrædelse snarest muligt efter aftale. 

Alle ansøgninger behandles fortroligt. 
 

De Danske Gærfabrikker, en del af Lallemand , har hovedkontor i Montreal, Canada og mere 
end 4.500 medarbejdere globalt. På www.lallemand.com og www.danskgaer.dk kan du finde 
mere  

 

 


